
U C H W A Ł A  Nr XI/35/2011 
Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 31 maja 2011 r. 
  
 
w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Szczyrku. 
 
 
  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 ze .zm.), art.229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2000 r., Nr 98, 
poz.1071 ze zm.) 
 
 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Po rozpatrzeniu skargi Przewodniczącego Zarządu Spółki dla Zagospodarowania Hali 
Skrzyczeńskiej  Pana Stanisława Kubaszka w sprawie działań Burmistrza Szczyrku, które  
w ocenie tej Spółki doprowadziły do bezprawnego przejęcia nieruchomości wspólnoty Hali 
Jaworzyna uznać skargę za bezzasadną z powodów zawartych w uzasadnieniu do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 
 

 § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XI/35/2011 
Rady Miejskiej w Szczyrku  

z dnia 31 maja 2011 r. 
 
 

 
W dniu 04.10.2010 r. Spółka dla Zagospodarowania Hali Skrzyczeńskiej złożyła do Najwyższej Izby 

Kontroli w Warszawie skargę w sprawie działań Burmistrza Szczyrku, które w ocenie tej Spółki 

doprowadziły do bezprawnego przejęcia nieruchomości wspólnoty Hali Jaworzyna. 

Rada Miejska w Szczyrku, po szczegółowym zapoznaniu się z przedmiotową sprawą, ustaliła, że: 

1.Gmina Szczyrk nie prowadziła  w stosunku do nieruchomości Hala Jaworzyna   postępowania 

komunalizacyjnego w myśl ustawy z dnia 10 maja 1990r. przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym  i ustawy o pracownikach samorządowych(Dz.U. z 1990r. Nr 32,poz.191 ze 

zm)., o którym twierdzi skarżąca 

2. W  dniu 12.03.2007  Gmina Szczyrk   złożyła  wniosek o założenie księgi wieczystej dla działki 5047 

Hala Jaworzyna o obszarze 11,6840  do Ksiąg Wieczystych  z treścią żądania :   na podstawie planu 

sytuacyjnego Ep 620/07 z dnia 6.03.2007r. uwidocznić działkę 5047 i wpisać Gminę  Szczyrk 

z siedzibą w Szczyrku ul. Beskidzka 4 jako właściciela. 

3.  W dniu 25.07.2007 roku  Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczysto Księgowych w Bielsku- Białej 

Plac Świętej Trójcy   dokonał wpisu prawa własności działki nr 5047 w księdze wieczystej  

nr BB1B/00111903/8 na rzecz Gminy Szczyrk. 

4. W dniu 10.09.2007r zmianą nr 402/2007r na podstawie zawiadomienia z Ksiąg Wieczystych                 

w Ewidencji Gruntów i Budynków w Starostwie Powiatowym w Bielsku –Białej  uwidoczniono Gminę 

Szczyrk jako właściciela. 

   Biorąc powyższe pod uwagę opisaną skargę należy uznać za bezzasadną. 

 


